
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN 

GIÁO DỤC HÒA NHẬP  

QUẬN TÂN BÌNH 
_____________________________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
_________________________________________________________________ 

Số:       /QĐ-GDHNTB Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tiếp công dân  

Trung tâm Hỗ trợ phát triển Giáo dục hòa nhập quận Tân Bình 

Năm học 2024 – 2025 
__________________________ 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN  

GIÁO DỤC HÒA NHẬP QUẬN TÂN BÌNH 

Căn cứ Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13; 

Căn cứ Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh 

đạo của Đảng đối với công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Thanh tra Chính 

phủ Quy định quy trình tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 quy định quy trình xử 

lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh; 

Xét yêu cầu về cơ cấu tổ chức bộ máy Trung tâm, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ tiếp công dân Trung tâm Hỗ trợ phát triển Giáo dục hòa nhập quận 

Tân Bình, năm học 2024 – 2025. Gồm các ông (bà) có tên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Các ông (bà) trong tổ tiếp công dân có nhiệm vụ thực hiện tiếp công dân theo 

Quy chế và nội quy tiếp công dân của trung tâm Hỗ trợ phát triển Giáo dục hòa nhập quận 

Tân Bình. 

Điều 3. Tổ tiếp công dân, toàn thể cán bộ - giáo viên - nhân viên trung tâm hỗ trợ phát 

triển Giáo dục hòa nhập quận Tân Bình và các công dân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

-Như Điều 3; 

-Lưu: VT, hồ sơ. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Hà Thanh Vân 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN 

GIÁO DỤC HÒA NHẬP  

QUẬN TÂN BÌNH 
_____________________________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
_________________________________________________________________ 

 

DANH SÁCH TỔ TIẾP CÔNG DÂN 

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN  

GIÁO DỤC HÒA NHẬP QUẬN TÂN BÌNH 

NĂM HỌC 2024 – 2025 
______________________ 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-GDHNTB ngày     tháng 9 năm 2024  

của Giám đốc trung tâm hỗ trợ phát triển Giáo dục hòa nhập quận Tân Bình) 
 

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ GHI CHÚ 

1 Bà Hà Thanh Vân Giám đốc Tổ trưởng Phụ trách chung 

2 Bà Lê Thị Diệu Liên Phó Giám đốc Tổ phó Thường trực 

3 Bà Lê Trần Dạ Thảo 
Phó Giám đốc 

Chủ tịch CĐ 
Tổ viên Thường trực 

4 Bà Nguyễn Thị Bích Liên TB.BTTND Tổ viên  

5 Ông Võ Hoàng Anh Kế toán Tổ viên  

6 Bà Lâm Nguyệt Huê 
Kiêm nhiệm 

văn thư 
Tổ viên  

Tổng cộng danh sách có 6 người./. 

_______________ 

 

 


		2024-09-10T18:27:04+0700


		2024-09-11T15:28:37+0700


		2024-09-11T15:28:37+0700


		2024-09-11T15:28:37+0700


		2024-09-11T15:28:37+0700


		2024-09-11T15:28:37+0700


		2024-09-11T15:28:37+0700


		2024-09-11T15:28:37+0700


		2024-09-11T15:28:37+0700




